R. Schoell descripsit. Brognoli ms. f. 28; Ioli cat. mus. f. 76; Labus apud Odoricium *antich. crist. di Brescia* 1 (1845), 44 et in syll. p. 41 n. 60; Brunati *santi Bresc.* ed. 1 p. 23, ed. 2 1, 199.

1 SOLI DEO Brogn.

**4285** Gussagi apud Averoldum VINACC. Frustra indagavit iam GNOCCHIUS.

ab uno latere: ab altero latere:  
NEPTVNO VIRIBVS  
V·S·L·M V·S·L·M

Averoldo p. 290 et apud Vinacesium p. 324 et apud Mur. 54, 5. Inde male Gnocchi ms. p. 152; Donat. 32, 2 ex Gnocchianis; Labus p. 36 n. 53.